PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2013                                        г. Заозерный
№ 127-п
Об утверждении перечня должностей, профессий работников муниципальных бюджетных и казенных учреждении, осуществляющих свою деятельность в области молодежной политики, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Прочая зрелищно-развлекательная деятельность».
Руководствуясь постановлением Правительства Красноярского края от 01.12.2009г. № 617 «Об утверждении перечня должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности», постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009г. № 586-п «Об утверждении Порядка проведения эксперимента по введению новых систем оплаты труда работников бюджетных и казенных учреждений Красноярского края», решением Рыбинского  районного Совета депутатов от 15.05.2012г №27-163р  «О введении новых систем оплаты труда в муниципальных казённых и бюджетных дошкольных образовательных учреждениях, районном Доме культуры, учреждении клубного типа, библиотеках, комплексном центре социального обслуживания  населения,  учреждениях, осуществляющих деятельность в области молодежной политики Рыбинского района», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей, профессий работников муниципальных бюджетных и казенных  учреждений  осуществляющих деятельность в области молодежной политики, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Прочая зрелищно-развлекательная деятельность», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» но не ранее  1 марта 2013 года.

Глава администрации района

        А.М. Куприянов

	Приложение

к постановлению

администрации района

от 26.02.2013г. № 127-п

Перечень

должностей, профессий работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений, осуществляющих деятельность в области молодежной политики, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Прочая зрелищно-развлекательная деятельность»

	Учреждения, подведомственные  отделу по делам культуры, молодежи, физкультуры и спорта администрации Рыбинского района

	 Учреждения молодежной политики
	Методист,
специалист по работе с
молодежью